
IN
A 

00
81

Montážní pokyny k napínací jednotce 
534 0412 10

Obrázek 1:    Verze 1 Obrázek 2:    Verze 2

Obrázek 3:    Šrouby

Pozor:
Je bezpodmínečně nutné použít šrouby přiložené 
k napínací jednotce!

Výrobce: Ford

Modely: Galaxy, Mondeo IV, S-Max

Motor: 1.8 TDCi

OE č.: 6G9Q-6A228-BC / 1425510
8G9Q-6A228-AA / 1567809

Obj. č.: 534 0412 10

Uvedená čísla náhradních dílů výrobce vozidla, slouží pouze 
pro účely porovnání.

V uvedených vozidlech jsou z výroby montovány dvě různé 
verze napínací jednotky pro pohon agregátů.

Verze 1 (obrázek 1) může být použita jen ve spojení 
s tlumičem vibrací klikové hřídele. 

Verze 2 (obrázek 2) může být použita jak ve spojení 
s tlumičem vibrací klikové hřídele, tak také u vozidel s pevnou 
řemenicí klikové hřídele.

Schaeffler Automotive Aftermarket proto nabízí výhradně 
napínací jednotku ve verzi 2.

Při montáži společností Schaeffler Automotive Aftermarket 
nabízené napínací jednotky 534 0412 10 je bezpodmínečně 
nutné dbát na to, že demontované šrouby staré napínací 
jednotky je nutné zaměnit za nové šrouby (obrázek 3).

Kromě toho je nutné u motorů s tlumiči vibrací klikové hřídele 
překontrolovat, zda je tento tlumič v pořádku a nevykazuje 
poškození ve spoji pryž-kov.

Pokud je poškozen tlumič vibrací klikové hřídele, musí se 
vyměnit.

SERVICE INFO – INA 0081

Dbejte na pokyny výrobce vozidla!

Schaeffler REPXPERT tým Česká republika a Slovensko
Schaeffler CZ, s.r.o.
www.repxpert.cz, repxpert.cz@schaeffler.com 
REPXPERT portál (registrace, nefunkční heslo) +420 267 298 606 (CZ)
Montáž, servis produktů Schaeffler +420 602 240 554 (CZ)St

av
 0

9.
20

11
 IN

A 
00

81
 Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y v
yh

ra
ze

ny
  

Uv
ed

en
á 

čí
sl

a 
OE

 s
lo

už
í p

ou
ze

 p
ro

 ú
če

ly
 p

or
ov

ná
ní

  
©

 2
01

1 
Sc

ha
ef

fle
r A

ut
om

ot
iv

e 
Af

te
rm

ar
ke

t G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G


